Kizińskiego wysłano bez sądu na trzy lata
do m onasteru witebskiego, a to z powodu tego, że
nie chciał udzielić Sakramentów św. kilku katoli
czkom, które poszły za prawosławnych i wcale się
nie chciały ani przedtem, ani potem poddać prze
pisom Kościoła św.

Cały ten fakt podał ks. Biskup, pismem z d.
6/18 sierpnia 1887 r. do wiadomości, J. Em. kar
dynała prefekta św. Kongr. Propagandy.

Ks. Kiziński um arł na początku roku bieżącego
i to w Dynatmrgu. Ks. Biskup wzywa więc pod
władnych sobie duchownych, aby za duszę tego
męczennika odprawiali Mszę św., wraz z konduktem,
we wszystkich kościołach parafijalnych; sam zaś
spełnił też św.